
 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.211.2025 

WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr ORG.0050.105.2024 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 21 października 

2024 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej świadczone w Gminnym Ośrodku Turystyki, Sportu i Rekreacji „Nautica” w Gorzycach  

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obrębie Gminnego Ośrodka 

Turystki, Sportu i Rekreacji „Nautica” w Gorzycach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały LXIV/587/24 Rady Gminy Gorzyce z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Gorzyce do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Gorzyce,  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr ORG.0050.105.2024 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 

21 października 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej świadczone w Gminnym Ośrodku Turystyki, Sportu i Rekreacji „Nautica” 

w Gorzycach oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obrębie Gminnego Ośrodka 

Turystki, Sportu i Rekreacji „Nautica” w Gorzycach w tabeli w pkt II pkt 3) dodać dwie dodatkowe pozycje: 

Zajęcia aqua bike/dostępne w pakiecie 

miesięcznym – 70 minut w tym 45 

minut zajęć 

 

35,00 zł/1 zajęcia/osoba 

 

40,00 zł/1 zajęcia/osoba  

Zajęcia aqua bike/wejście jednorazowe 

– 70 minut w tym 45 minut zajęć 

 

- 

 

40,00 zł/1 zajęcia/osoba 

Wartość pakietu miesięcznego uzależniona jest od ilości zajęć przewidywanych w miesięcznym 

harmonogramie (planie zajęć) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16.06.2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wójt Gminy Gorzyce 

 

 

Daniel Jakubczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 3396


		2025-05-16T06:18:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




